
diverse articole sanitare

I.D.: 47409915

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.002,85 RON - 5.002,85 RON

Descriere: PUBELA 50L CU PEDALA, CULOARE GRI buc 4,00 buc 96,90 RON 387,60 STAND DEZINFECTARE MAINI PREMIUM CU DOZATOR SENZOR BUC 1,00 BUC 599,00 RON 599,00 Termometru cu infrarosu JXB-178 BUC 1,00 BUC 249,00 RON 249,00 PRES DEZINFECTIE SANI MAX 343 BUC 4,00 BUC 399,00 RON 1.596,00 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M 100 BUC/CUTIE, BASIC AQL 1,5 cutie 3,00 cutie 69,90 RON 209,70 CLOROM PASTILE CLOR 200 BUC/CUTIE, DEZINFECTANT CLORIGEN cutie 10,00 cutie 29,90 RON 299,00 KOOBIC CLOR 20L bidon 1,00 bidon 49,90 RON 49,90 MAXIL SEPT ULTRARAPID 1L CU PULVERIZATOR DEZINFECTANT BUC 10,00 BUC 51,21 RON 512,10 KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPRAFETE GATA DE UTILIZARE 5L BUC 5,00 BUC 120,51 RON 602,55 Dezinfectant suprafete TP2 GLUTASEPT - 10L canistra 1,00 canistra 199,00 RON 199,00 PROTECTORI INCALTAMINTE POLIPROPILENA, ALBASTRI, 100/SET (BOTOSEI), 30 MICRONI SET 10,00 SET 29,90 RON 299,00
